

**DS Ejendomme, Vejle ApS**  
Helsingørvej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 04 91 07

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

---

Jesper Schytt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DS Ejendomme, Vejle ApS Helsingørvej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 04 91 07 Stiftet: 22. januar 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Hartvig Dahl Jesper Schytt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 958.877 kr. mod -40.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.183 kr. mod -93.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>22/1 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>958.877</b>	<b>-40.813</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	-709.109	-78.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.798</b>	<b>-119.030</b>
1 Skat af årets resultat	-33.615	25.214
<b>Årets resultat</b>	<b>119.183</b>	<b>-93.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.183</b>	<b>-93.816</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	15.586.882	0
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.054.463</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.586.882</u>	<u>9.054.463</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.586.882</u></b>	<b><u>9.054.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	25.214
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.261.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.286.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>363.810</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>363.810</u></b>	<b><u>2.326.423</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.950.692</u></b>	<b><u>11.380.886</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.367	-93.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.367</u></b>	<b><u>-53.816</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.401	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.401</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	12.773.743	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.773.743</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	688.000	0
Gæld til pengeinstitutter	42.598	9.746.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.016	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.697.440	1.648.000
Anden gæld	133.127	30.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.103.181</u>	<u>11.434.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.876.924</u></b>	<b><u>11.434.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.950.692</u></b>	<b><u>11.380.886</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.816	-93.816
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-93.816	-53.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.183	119.183
	<b>40.000</b>	<b>25.367</b>	<b>65.367</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	22/1 - 31/12 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	33.615	-25.214
	<b>33.615</b>	<b>-25.214</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	6.629.389	0
Overførsler	9.054.463	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>15.683.852</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-96.970	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-96.970</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>15.586.882</b>	<b>0</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.054.463	0
Tilgang i årets løb	0	9.054.463
Overførsler	-9.054.463	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>9.054.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>9.054.463</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.461.743	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-688.000	0
	<b>12.773.743</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.138.000	0



## Noter

---

### 5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for LCD Wholesale A/S' engagement med Ringkjøbing Landbobank er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden til Ringkjøbing Landbobank pr. 31. december 2022 udgør 21.742 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.